ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THẠCH AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-VHTT

V/v triển khai Quyết định ban

hành Thể lệ cuộc thi “Tìm hiểu

về Chuyển đổi số năm 2024”

Thạch An, ngày        tháng 12 năm 2024

 Kính gửi:

    - Các cơ quan, ban, ngành, đoàn thể huyện;

    - Trung tâm Văn hóa và Truyền Thông huyện;

    - Ban Biên tập Trang Thông tin điện tử huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

    (gọi chung là các cơ quan, đơn vị)

Thực hiện Quyết định số 1749/QĐ-BTC ngày 12/12/2024 của Ban Tổ chức

Cuộc thi tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Cao Bằng về ban hành Thể lệ cuộc thi “Tìm

hiểu về Chuyển đổi số năm 2024” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

Để triển khai một cách có hiệu quả Thể lệ nêu trên, Ủy ban nhân dân (UBND)

huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện một số

nội dung sau:

1. Triển khai Quyết định số 1749/QĐ-BTC ngày 12/12/2024 của Ban Tổ chức

Cuộc thi tìm hiểu về Chuyển đổi số tỉnh Cao Bằng về ban hành Thể lệ cuộc thi “Tìm

hiểu về Chuyển đổi số năm 2024” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

2. Căn cứ Quyết định nêu trên, đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai, tuyên

truyền Thể lệ cuộc thi “Tìm hiểu về Chuyển đổi số năm 2024” trên địa bàn tỉnh Cao

Bằng đến toàn thể cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và quần chúng nhân

dân trên địa bàn huyện. Đồng thời đăng tải tài liệu, kế hoạch, quyết định ban hành thể

lệ...lên trang thông tin điện tử, các nền tảng mạng xã hội của cơ quan, đơn vị.

3. Giao Trung tâm Văn hóa và Truyền Thông huyện; Ban Biên tập Trang Thông

tin điện tử huyện lồng ghép vào các chương trình, chuyên mục tuyên truyền, tuyên

truyền trên loa truyền thanh, xây dựng đăng tải tin bài, tài liệu, quyết định ban hành

thể lệ cuộc thi lên trên Trang TTĐT huyện1 (chuyên mục Chuyển đổi số) và các nền

tảng mạng xã hội của cơ quan, đơn vị...

(Gửi kèm Quyết định số 1749/QĐ-BTC ngày 12/12/2024 và Thể lệ cuộc thi và

các tài liệu liên quan trên VNPT-iOffice)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT UBND huyện (Đ/c Giang);

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nông Long Giang

1 Công văn số 1954/UBND-VHTT ngày 27/9/2024 của UBND huyện về việc hưởng ứng tham gia Cuộc thi “Tìm

hiểu về Chuyển đổi số năm 2024” trên địa bàn tỉnh Cao Bằng.

		2024-12-22T09:05:07+0700

		2024-12-23T08:26:56+0700

		2024-12-23T08:26:56+0700

		2024-12-23T08:26:56+0700